CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

HOÀNG KIM TÂY NGUYÊN

-----o0o-----

Số: 06CK/2024/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự Do-Hạnh Phúc

-----------

CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

  Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

  Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt nam

- Tên Công ty : Công ty cổ phần Tập đoàn Hoàng Kim Tây Nguyên

- Mã chứng khoán: CTC

- Địa chỉ trụ sở công ty: Thôn 3, xã An Phú, TP Pleiku, Tỉnh Gia Lai

- Điện thoại: 0269.3824332

- Fax: 0269.3824259

- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Văn Dũng

- Địa chỉ trụ sở công ty: Thôn 3, xã An Phú, TP Pleiku, Tỉnh Gia Lai.

- Điện thoại: 0916 887 859

Loại thông tin công bố:      Định kỳ      Bất thường        24h        Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố (*)

Nghị quyết HĐQT về việc triệu tập họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 – lần 2.

Địa chỉ website đăng tải thông tin: www.gialaitourist.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết 03/2024/NQ-HĐQT-CTC

TP. Pleiku, ngày 21 tháng 02 năm 2024

CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN HOÀNG KIM TÂY NGUYÊN

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Nguyễn Văn Dũng

http://www.gialaitourist.com.vn/

		2024-02-21T14:56:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HOÀNG KIM TÂY NGUYÊN
	I am the author of this document